0399 CLORIDRATO DE MEMANTINA BIOLAB BIOLAB 1.800,00 UN R$ 2,20 3.960,00 

0401 RESUVASTATINA CALCICA ALTHAIA ALTHAIA 400,00 UN R$ 0,90 360,00 

0402 METRONIDAZOL... PRATI DONADUZZI PRATI DONADUZZI 1.200,00 UN R$ 7,50 9.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1. O valor deste contrato, é de R$ 258.521,60, (duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte e um reais e 

sessenta centavos). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta apresentada pela 

CONTRATADA no Pregão 9/2022-160203 são meramente estimativos, não acarretando à Administração do 

CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua execução ou pagamento.